
ZARZĄDZENIE Nr 98/2009
Wójta Gminy Kotlin

z dnia 15 maja 2009 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2007 r.
Nr 190, poz. 1360 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056/  w związku z art. 25 ustawy z dnia 23
stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego /Dz. U. Nr 25, poz.
219, z 2006 r. Nr 218,  poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 766/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do
niniejszego zarządzenia, do wykonania na obszarze gminy Kotlin zadań w wyborach posłów
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 7 czerwca 2009 r.

§ 2

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości przez
wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy Kotlin oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej.

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich
siedzibach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik do zarządzenia Nr 98/2009
Wójta Gminy Kotlin z dnia 15 maja 2009r

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH

obwodowych komisji wyborczych powołanych
do wykonania na obszarze gminy Kotlin

   zadań w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na 7 czerwca 2009 r.

1 Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Gminy Kotlin

Lp. Imiona i nazwisko Nazwa zgłaszającego komitetu wyborczego

1. Jarosław Tomaszewski Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

2. Katarzyna Glinkowska Komitet Wyborczy Libertas

3. Kinga Stiler Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej

4. Bogumiła Kwiatkowska Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin

5. Maciej Styś Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy
Demokratycznej-Unia Pracy

6. Renata Jopek Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

7. Małgorzata Kołodziej Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Zdzisława Kasprzak Wskazana  przez Wójta

2 Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kotlinie

Lp. Imiona i nazwisko Nazwa zgłaszającego komitetu wyborczego

1. Piotr Krzaczkowski Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

2. Weronika Machowicz Komitet Wyborczy Libertas

3. Bogumiła Józefiak Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej

4. Mateusz Piotr Kucharzak Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin

5. Małgorzata Przestacka Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy
Demokratycznej-Unia Pracy

6. Paweł Jopek Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

7. Jan Śpitalniak Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Lidia Mrzywka Wskazana  przez Wójta

 



3 Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3  z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Magnuszewicach

Lp. Imiona i nazwisko Nazwa zgłaszającego komitetu wyborczego

1. Tomasz Szymendera Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

2. Hanna Matuszczak Komitet Wyborczy Libertas

3. Anna Maria Żabińska Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej

4. Zuzanna Reślińska Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin

5. Zofia Ratajczyk Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy
Demokratycznej-Unia Pracy

6. Maria Melka Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

7. Sławomir Błaszczyk Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Małgorzata Kucharzak Wskazana  przez Wójta

4 Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4  z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Sławoszewie  z siedzibą w Parzewie

Lp. Imiona i nazwisko Nazwa zgłaszającego komitetu wyborczego

1. Agnieszka Marciniak Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

2. Jarosław Matuszczak Komitet Wyborczy Libertas

3. Agnieszka Józefiak Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej

4. Iwona Rzepka Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin

5. Bogna Woźniak Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy
Demokratycznej-Unia Pracy

6. Ireneusz Sokołowski Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

7. Przemysław Kołodziej Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Milena Dorsz Wskazana  przez Wójta

 



5 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Woli Książęcej

Lp. Imiona i nazwisko Nazwa zgłaszającego komitetu wyborczego

1. Monika Pasternak Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

2. Iwona Matuszczak Komitet Wyborczy Libertas

3. Izabela Józefiak Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej

4. Aleksandra Sopniewska Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin

5. Emilia Aleksandrowska Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy
Demokratycznej-Unia Pracy

6. Robert Śniegula Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

7. Artur Piskorski Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Ewa Matuszczak Wskazana  przez Wójta

 


